בבית המשפט העליון

עמ"ת 70596-12-24

כבוד השופט דוד מינץ לפני:

פלוני העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערר על החלטות בית המשפט המחוזי בירושלים
מיום 22.9.2024 (השופטת מ' ליפשיץ-פריבס)

ומיום 5.12.2024 (השופטת א' פינק) במ"ת
26862-07-24

ו' בטבת התשפ"ה (6 ינואר 2025) תאריך הישיבה:
עו"ד אייל אביטל; עו"ד יריב נועם בשם העורר:

עו"ד עידית פרג'ון בשם המשיבה:

החלטה

ערר על החלטות בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 22.9.2024 (השופטת מ' ליפשיץ-פריבס) ומיום
5.12.2024 (השופטת א' פינק) במ"ת 26862-07-24 במסגרתן נעצר העורר עד תום הליכי המשפט

נגדו.

הרקע לערר - כתב האישום

1. נגד העורר הוגש כתב אישום בעבירות של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329 (א)(1)
לחוקהעונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); שלילתכושרהתנגדותלשםביצועעבירה,לפיסעיף 327

לחוק; פציעהבנסיבותמחמירות,עבירהלפיסעיפים 334 ו-335(ב)(1) לחוק; שימושברעלמסוכן,
לפיסעיף 336רישאלחוק (ריבויעבירות); פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 5 בהתייחס לסעיף 2(1) לחוק

הגנתהפרטיות, התשמ"א-1981 (ריבויעבירות); האזנת סתר שלא כדין, לפי סעיפים 2(א) ו-2(ג) לחוק
האזנתסתר, התשל"ט-1979 (ריבוי עבירות); והיזקלרכושבמזיד, לפיסעיף 452 לחוק (ריבויעבירות).

במסוכנות קונקרטית כלפי המתלוננת, אך כפי שנאמר בתסקיר, "נוכח רמת הסיכון הגבוהה במצבו,
המפקחים המוצעים יתקשו להוות גורם סמכותי וממתן עבורו ואינם מתאימים לפקח" על העורר (וראו:

בש"פ 3118/21 מדינת ישראל נ' טבג'ה, פסקה 12 (12.5.2021)). ספק בעיני אם קיימים מפקחים
אחרים המסוגלים לפקח על העורר ולרסנו.

הערר נדחה.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשפ"ה (16 ינואר 2025).